
Dodatek č. 3  
ke smlouvě o dílo č. 2 G/2008

 
uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního  zákoníku  Sb. a navazujících předpisů a rovněž na základě zadávacího řízení podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 
1. Smluvní strany 

 
1.1 Objednatel 
 

Název :        Město Chrudim 
 Adresa :           Resselovo náměstí 77 
                     537 16 Chrudim I 

Osoby oprávněné jednat ve věcech : 
a)   smluvních   XXX, starosta města 

 b)   technických a    Kateřina Jánská, Hana Dušánková  
b)   realizace           dtto 
                                                                                         

Telefon                               469 645 252, 469 645 263 
Fax                                        469 645 225 
E-mail:    XXX 
IČ                                    00270211 
DIČ     CZ00270211                           
Bank. spojení    ČSOB Chrudim 
Číslo účtu        104 109 190/0300      

      Doručovací adresa                Městský úřad Chrudim, Odbor investic  
 Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 

    (dále jen objednatel) 
 

 
1.2 Zhotovitel 

Název             GEOGARD s.r.o. 
Adresa           V Průhonech 685 

                                           537 03 Chrudim 3 
       

 
Osoby oprávněné jednat ve věcech : 
a)   smluvních   XXX       
b)   technických          XXX 
c)   realizace    XXX  

                                          
 

Telefon         XXX 
FAX       - 
E-mail:    XXX 

IČ     27530043 
DIČ                           CZ27530043 

Bankovní spojení      Česká spořitelna 
Číslo účtu                  1218485359/0800¨ 
Zapsán v OR:  u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka                         
                                                        24374 
Doručovací adresa   GEOGARD s.r.o., V Průhonech 685, 537 03 Chrudim 3 
Telefonní číslo umožňující trvalé  
převzetí telefonického hovoru v  
pracovních dnech a hodinách:  XXX     

    (dále jen zhotovitel) 
 

 

Dílo :  „Údržba zeleně města Chrudim“  –  
    Oblast MÍSTNÍ ČÁSTI 
 
 

 
 
 



 2 

 

 
 
Tímto dodatkem se mění první věta odstavce 4.1. smlouvy č. 2 G/2008 následně: 

 

4.1. Za provedení díla v rozsahu uvedeném v článku 2.1 této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli  
cenu podle vzájemně odsouhlasené nabídky (rozpočtu) za 1 kalendářní rok  takto: 

 

Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 19% DPH 20% Cena včetně DPH 

  
Původní cena 588 828,60 Kč 111 877,43 Kč 

  

700 706,03 Kč 

 

 

Dodatek č. 1 616 583,59 Kč 117 150,89 Kč 

  

733 734,48 Kč 

 

Dodatek č. 2   

622 749,43 Kč  

 

124 549,89 Kč 
 

747 299,32 Kč 

Dodatek č. 3 - roční 
míra inflace 1,5 %  9 341,24  Kč  

   
1868,25Kč 

     
11 209,49   KČ 

Nová smluvní cena 
celkem 632 090,67 Kč  

 
126 418,14 Kč 

 

758 508,81 Kč 

 
 

Ostatní ujednání smlouvy č. 2 G/2008 zůstávají v platnosti. 
 

 

 

 
V  Chrudimi dne  11.5.2011                                                    V Chrudimi dne 11.5.2011 
 
 
Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………..    ………..…………………………………… 
                       
             XXX                              XXX 

Starosta města Chrudimě                                      GEOGARD s.r.o. Chrudim  

                               

      

 

 


